[image: image1.png]

广西南宁北投心圩江环境治理有限公司

关于南宁市心圩江环境综合整治工程

PPP项目跟踪审计整改情况的公告
2019年6月11日至12月2日，南宁市审计局对广西南宁北投心圩江环境治理有限公司（以下简称“北投心圩江公司”）建设的南宁市心圩江环境综合整治工程PPP项目（以下简称“心圩江工程PPP项目”）开展跟踪审计工作，北投心圩江公司于2019年12月27日收到南宁市审计局送达的《审计报告》（南审资环报〔2019〕1号）。北投心圩江公司高度重视本次审计及审计整改工作，对审计中发现的问题认真进行研究分析，及时采取措施进行整改。现将审计整改结果公告如下：
关于“未及时购买工程保险”问题的整改情况
整改结果：该问题已在审计期间完成整改，相关资料在审计期间已提交审计组。
关于“未及时报送建设运营成本说明材料”问题整改情况
整改结果：该问题已在审计期间完成整改，相关资料在审计期间已提交审计组。
关于“黑臭水体治理工程合同管理不到位”问题整改情况
整改结果：该问题正在按审计的要求组织整改。北投心圩江公司已委托具有造价咨询资质的第三方造价咨询单位编制心圩江工程PPP项目黑臭水体项目工程量清单，且已明确安全文明施工费（建安劳保费根据桂政发〔2019〕20号文已停止收取该费用）。已组织相关单位开展黑臭水体治理工程竣工验收工作，受不可抗力影响，相关工作延后持续推进。
后续整改计划和期限：协调相关单位加快推进黑臭水体治理工程竣工验收工作，预计于2020年6月底完成。
关于“部分主要材料采购手续不全”问题整改情况
整改结果：已完成整改。北投心圩江公司对主要材料采购过程进行了监管，并对备选管材、片石等供应商进行了现场调研，目前已按要求完善相关手续。
关于“利用原土土质改良工作联系单未及时收回更新”问题整改情况
整改结果：该问题已在审计期间完成整改，相关资料在审计期间已提交审计组。
特此公告。

广西南宁北投心圩江环境治理有限公司
                      2020年3月25日

- 2 -
- 3 -